別記１号様式（第６条、第８条関係）

新規就農者定着促進事業補助金交付（変更）申請書

　　　　年　　月　　日

　　新発田市長　様

申請者　住所
（法人にあっては所在地）
　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

　　　年度 新規就農者定着促進事業補助金について、新発田市新規就農者定着促進事業補助金交付要綱第６条及び第８条の規定により次のとおり申請します。

記

１　補助事業名
　　　　　年度 新規就農者定着促進事業

２　補助事業の目的及び内容

３　補助対象経費

４　交付を受けようとする補助金の額及びその算出の基礎

５　補助事業の開始予定年月日

６　補助事業の完了予定年月日

７　添付書類
1. 収支予算書
1. 事業計画書
1. 農業経営改善計画又は青年等就農計画の写し
1. 団体の場合は規約、総会資料等
添付書類（１）収支予算書

１　収入の部
単位：円
	区分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比較増減
	備考

	増
	減

	市補助金

	受益者負担

	計

２　支出の部
単位：円
	区分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比較増減
	備考

	増
	減

	計

別記２号様式（第７条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

新発田市長

新規就農者定着促進事業補助金交付（変更）決定通知書

　　　　年　　月　　日付けで交付申請のありました　　年度 新規就農者定着促進事業補助金について、次のとおり交付することに決定したので通知します。

記
　１　補助事業名
　　　　　　　年度 新規就農者定着促進事業

　２　補助対象経費　　　　　金　　　　　　　　　円

３　補助申請額　　　　　金　　　　　　　　　円

　４　補助金決定額　　　　　金　　　　　　　　　円

　５　交付の条件
（１） 補助事業等に要する経費の配分の変更(市長の定める軽微な変更を除く。)を行う場合において
は、市長の承認を受けること。
（２）補助事業等の内容の変更(市長の定める軽微な変更を除く。)を行う場合においては、市長の承認
を受けること。
（３）補助事業等を中止し、又は廃止する場合においては、市長の承認を受けること。
（４）補助事業等が予定の期間内に完了しない場合又は補助事業等の遂行が困難となった場合において
は、速やかに市長に報告してその指示を受けること。
（５）新発田市補助金等交付規則の規定を遵守すること。
（６）違反した場合は補助金の全部又は一部を返還させることがあること。

別記３号様式（第７条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

新発田市長

新規就農者定着促進事業補助金不交付決定通知書

　　　　年　　月　　日付けで交付申請のありました　　年度 新規就農者定着促進事業補助金について、次の理由により補助金を交付しないことに決定しましたで新発田市新規就農者定着促進事業補助金交付要綱第７条第２項の規定により通知します。

記

　１　補助事業名
　　　　　　　　年度 新規就農者定着促進事業

　２　理　由

別記第４号様式（第１０条関係）

新規就農者定着促進事業補助金実績報告書

　　　　年　　月　　日

　　新発田市長　様

申請者　住所
（法人にあっては所在地）
　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

　　年　　月　　日付け　第　　号で決定を受けた　年度 新規就農者定着促進事業補助金について、下記のとおり事業が完了したので、新発田市新規就農者定着促進事業補助金交付要綱第１０条の規定により、事業の実績を報告します。

記

１　補助事業名  　　　　年度 新規就農者定着促進事業

２　補助金の交付決定額　　　　　金　　　　　　　　　　　円

３　補助事業の開始年月日　　　　　　　年　　　　月　　　　日

４　補助事業の完了年月日　　　　　　　年　　　　月　　　　日

５　補助事業の経過及び結果の概要

６　添付書類
1. 収支決算書
1. 補助対象経費に対する請求書（写し）、領収書（写し）、その他の支払証拠書類
1. 導入した機械、施設等の写真
1. その他市長が必要と認める書類
【補助事業実績報告書】
添付書類（１）収支決算書

１　収入の部
単位：円
	区分
	本年度決算額
	本年度予算額
	比較増減
	備考

	増
	減

	市補助金

	受益者負担

	計

２　支出の部
単位：円
	区分
	本年度決算額
	本年度予算額
	比較増減
	備考

	増
	減

	計

別記５号様式（第１１条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

新発田市長

新規就農者定着促進事業補助金確定通知書

　　　　年　　月　　日付けで実績報告のあった　　年度 新規就農者定着促進事業補助金について、下記のとおり確定したので新発田市新規就農者定着促進事業補助金交付要綱第１１条の規定により通知します。

記

　１　補助事業名　　　　　　年度 新規就農者定着促進事業

　２　交付決定額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

　３　交付済額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

　４　確定額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]